
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Le Pharaoh 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: HGMT Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Le Pharaoh”.  

5. Spēles norise 
 
„ Le Pharaoh“ ir piecu ruļļu un 19 izmaksu līniju spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

• “Sticky Re-Drops” 
• “Golden Riches” 
• “Bonus Choice” 
• “Luck Of The Pharaoh” 
• “Super Lock Of The Pharaoh”  
• “Lost Treasures” 
• “Super Lost Treasures” 
• “Rainbow Over The Pyramids” 
• “Bonus Buy” funkcija  

Svarīgi:  

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas 
līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  
• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  



Spēles noteikumi  

Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  
 

“Sticky Re-Drops” noteikumi 

• Kad izkrīt uzvarētāju kombinācija, tās simboli paliek vietā, un tiek piešķirts “Re-Drop”. 
• Visi apmaksājamie simboli, kas paliek šādā veidā, izveido Zelta Kvadrātus savās 

pozīcijās.  

 

  
 

• “Re-Drop” laikā apmaksājamie simboli, kas vai nu pagarina esošās, vai izveido jaunas 
uzvarētāju kombinācijas, arī paliek vietā, un tiek piešķirts vēl viens “Re-Drop”.  

• Tas turpinās līdz brīdim, kad netiek izveidotas papildu pagarināšanas vai jaunas 
uzvarētāju kombinācijas.  

• Kad papildu “Re-Drops” netiek piešķirts, visi laimesti tiks izmaksāti. 
• “Rainbow” simboli un “FS” simboli, kas nokrīt kopā ar “Sticky Winning” kombināciju, 

arī paliek vietā, bet neveido Zelta Kvadrātus. 
• “Sticky” apmaksājamie simboli tiek noņemti nākamā grieziena sākumā vai kad 

aktivizējas “Golden Riches” funkcija. 
• Zelta Kvadrāti, “Sticky Rainbow” simboli un “Sticky FS” simboli tiek noņemti nākamā 

grieziena sākumā.  

 

“Golden Riches” noteikumi 

• Ja “Sticky Re-drops” funkcijas beigās uz ruļļa ir “Rainbow” simbols, tas aktivizēs 
“Golden Riches“ funkciju.  

• Kad tas notiek, visi Zelta Kvadrāti uz ruļļa aktivizēsies un atklās vai nu Bronzas, Sudraba 
vai Zelta Monētas, kā arī ir iespēja parādīties īpašiem Zelta podam, Zaļajam Āboliņam 
vai Zelta Āboliņam.  

 



• Visas monētas ir naudas balvas, kas tiek izmaksātas kā jūsu likmes reizinājums 
• Monētām var būt šādas vērtības: 0.2x, 0.5x, 1x, 2x, 3x, 4x 
• Sudraba Monētām var būt šādas vērtības: 5x, 10x, 15x, 20x 
• Zelta Monētām var būt šādas vērtības: 25x, 50x, 100x 

 

 

 

• Pēc visu Monētu un īpašo simbolu atklāšanas aktivizēsies Āboliņa simboli.  
• Ir divu veidu Āboliņa simboli: Zaļais Āboliņš un Zelta Āboliņš.  

 

 

 

• Zaļā Āboliņa simbols reizina Monētas vai Zelta poda simbolus blakus esošajos laukumos 
ar vienu no šādām vērtībām: x2, x3, x4, x5, x10, x20 

• Zelta Āboliņš simbols reizina visas Monētas vai Zelta poda simbolus uz ruļļa ar vienu no 
šādām vērtībām: x2, x3, x4, x5, x10, x20  

• Pēc tam, kad visi Āboliņa simboli ir piešķīruši savus reizinātājus, aktivizēsies Zelta poda 
simboli.  

• Zelta poda simboli savāc visu Monētu un citu Zelta poda simbolu vērtības uz ruļļa un 
glabā to kopējo vērtību. 

• Zelta poda simboli aktivizējas no augšas uz leju, no kreisās uz labo.  

 

 
 

• Kad visas Monētu un Zelta poda simbolu vērtības ir savāktas, visi pārējie Zelta Kvadrāti 
atkal aktivizēsies, lai atklātu jaunus simbolus, un augstāk aprakstītais process atkārtojas. 

• Kad visas atklāšanas un aktivizēšanas būs pabeigtas, visas monētas un zelta poda simbolu 
vērtības tiks summētas un reizinātas ar spēlētāju likmes summu, lai noteiktu galīgo 
piešķirto laimestu. 

• Monētas un īpašie simboli tiek noņemti nākamā grieziena sākumā. 



“Bonus Choice” noteikumi 

• Vienlaicīgi pamatspēlē nolaižot 3 vai 4 “FS Scatter” simbolus, spēlētājs nonāk papildu 
izvēles izvēlnē, kurā var izvēlēties starp divām bonusa spēles opcijām atkarībā no 
uzgriezto “FS” simbolu skaita. 

 

 

 

• Ar 3 “FS” simbolus, jūs varat izvēlēties bonusa spēles “LUCK OF THE PHARAOH” vai 
“LOST TREASUERS”. 

• Ar 4 “FS” simboliem jūs varat izvēlēties vai nu “SUPER LUCK OF THE PHARAOH”, 
vai “SUPER LOST TREASURES” bonusa spēles. 
 

“Luck Of The Pharaoh” noteikumi 

• Izvēloties šo bonusa spēli no Bonusa izvēles izvēlnē, spēlētājam tiks piešķirti 10 
bezmaksas griezieni. 

• Šis bonuss saglabā “Sticky Re-drops” un “Golden Riches mechanic” no pamata spēles. 
• Šajā bonusā visi Zelta kvadrāti paliek izcelti līdz funkcijas beigām, pat pēc tam, kad tos 

aktivizē “Rainbow” simbols. 
• Uzgriežot papildu FS simbolus, vienlaikus iegūstot papildu bezmaksas griezienus. 
• 2 FS piešķir + 2 bezmaksas griezieni. 
• 3 FS piešķir + 4 bezmaksas griezieni 

“Super Lock Of The Pharaoh” noteikumi 

• Izvēloties šo bonusa spēli Bonusa Izvēles izvēlnē, spēlētājs saņems “LUCK OF THE 
PHARAOH” bonusa izvēle ar palielinātu bezmaksas griezienu skaitu!  

• Šajā izvēlē tiks piešķirti 12 bezmaksas griezieni, un ir lielākas iespējas iegūt 
augstvērtīgas Monētas un Zelta poda simbolus.  

• Šis bonuss garantē, ka Āboliņa simbols tiek atklāts ikreiz, kad aktivizējas “Golden Riches 
Mechanic” Iegūstot papildu “FS” simbolus vienlaicīgi, tiek piešķirti papildu bezmaksas 
griezieni: 

• 2 FS piešķir +2 bezmaksas griezienus;  
• 3 FS piešķir +4 bezmaksas griezienus.  



 

 

“Lost Treasures” noteikumi 

• Izvēloties šo bonusa spēli no Bonusa izvēles izvēlnes, spēlētājs iekļūst Bonusā ar 3 
papildinošām dzīvībām. 

• Šajā bonusā ir redzami šādi simboli: mirušie simboli, monētas, zaļš un zelta āboliņš, zelta 
pods un divi dažādi akmens plāksnes simboli 

• Parastie Maksājošie simboli neparādās.  
• Mirušie simboli nemaksā, un tiem nav cita efekta 

 

 

 

• Katrs grieziens bonusā patērē 1 dzīvību.  
• Kad parādās jebkurš nemirušais simbols, jūsu dzīvības tiek atjaunotas līdz 3.  
• Pēc 3 griezieniem bez papildinājuma bonuss beidzas. 
• Visi Monētu simboli un Zelta poda simboli, kas izkrīt, paliek vietā līdz savākšanai vai 

līdz funkcijas beigām.  
• Akmens plāksnes simboli, kas izkrīt, arī paliek vietā līdz funkcijas beigām.  
• Ir divu veidu Akmens Plāksnes simboli: Pievienošanas Akmens Plāksne un Reizināšanas 

Akmens Plāksne.  

 

 

 

• Akmens plāksnes pievienošanas simbols pievieno vērtību vienai nejaušai monētai katrā 
griezienā kādu no šīm vērtībām: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x, 100x, 250x 
500x. 

• Akmens reizināšanas plāksnes simbols  reizina vienas nejaušas monētas vērtību katrā 
griezienā ar vienu no šīm reizinātāja vērtībām: x2, x3, x4, x5, x10, x20. 

• Ja režģis pilnībā piepildās ar Monētām, Zelta poda vai Akmens plāksnes simboliem, 
bonuss beidzas. 



• Bonusa spēles beigās visas Monētas un Zelta poda simbolu vērtības tiks saskaitītas un 
reizinātas ar jūsu likmes lielumu, lai noteiktu galīgo laimestu.  

“Super Lost Treasures” noteikumi 

• Izvēloties šo bonusa spēli Bonusa Izvēles izvēlnē, jūs saņemsiet “LOST TREASURES” 
bonusa variantu.  

• Šis variants garantē, ka Pievienošanas Akmens Plāksnes simbols izkrīt pirmajā griezienā. 
• Un ir lielākas iespējas iegūt augstvērtīgas Monētas un Zelta poda simbolus.  

 

“Rainbow Over The Pyramids” noteikumi 

• Iegūstot 5 “FS Scatter” simbolus vienlaicīgi pamatspēlē, tiek piešķirts “RAINBOW 
OVER THE PYRAMIDS” Episkās Bonusa spēles ar 12 bezmaksas griezieniem! 

• Šis bonuss saglabā “Sticky Re-drops” un “Golden Riches Mechanic” no pamatspēles. 
• Šī bonusa laikā visi Zelta Kvadrāti paliek izcelti līdz funkcijas beigām, pat pēc 

aktivizēšanas ar “Rainbow” simbolu!  
• Turklāt katrā griezienā tiek garantēts “Rainbow” simbols! 
• Iegūstot papildu “FS” simbolus vienlaicīgi, tiek piešķirti papildu bezmaksas griezieni: 
• 2 FS piešķir +2 bezmaksas griezienus; 
• 3 FS piešķir +4 bezmaksas griezienus.  

 

“Bonus Buy” funkcijas noteikumi  

1. Lietotājiem ir iespēja iegādāties jebkuru no bonusa spēlēm.  
2. Maksa ir atkarīga no likmes vērtības un izvēlētā bonusa.  
3. Darbojas visi iepriekš minētie noteikumi.  

 

 

 

 

 

 



Spēles vadība 
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Likmes” izvēlni:  

2. Klikšķiniet uz “Start”: . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  

Automātiskais vadības režīms:  

1. Nospiežot Autospēles ikonu, Jūs varat izvēlēties vienu vai vairākas piedāvātās opcijas:  

 

 
 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām kombinācijām. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 94.33% 
 
Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigta 
 

 

 

 



 

Izmaksu apraksts  

Regulāro Izmaksu Apraksts  

Lai parastie simboli veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem:  

• Simboliem jābūt līdzās uz aktīvas izmaksas līnijas.  
• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. Vismaz vienam no simboliem 

jābūt attēlotam uz 1. ruļļa.  
• Regulārās Izmaksas parādītas Izmaksu attēlos. Izmaksas parādītas ar likmi 0.10 

EUR.Palielinot likmi, proporcionāli palielinās līniju izmaksas:  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Izmaksas Līniju Apraksts.  
 
Laimests tiek izmaksāts tikai par laimīgajām kombinācijām uz aktīvajām izmaksas līnijām. 
Līnijas, kas redzamas attēlā, parāda iespējamās izmaksas līniju veidus:  
 

 
 
 

 

 

 

 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 
 


